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Awviso di selezione 01-2025

Project manager di progetti formativi / Coordinatore/trice d’aula

Oggetto: elenco degli ammessi e orario di convocazione per la selezione n: 01-2025
Project manager di progetti formativi/Coordinatore/trice d’aula

I/le candidati/e ammessi/e, indicati/e per codice identificativo ricevuto in fase di
candidatura, sono:

= 2025-01-3

= 2025-01-6

= 2025-01-9

= 2025-01-11
= 2025-01-12
= 2025-01-16
= 2025-01-17
= 2025-01-18
= 2025-01-19
= 2025-01-21
= 2025-01-22
= 2025-01-23
= 2025-01-24
= 2025-01-25

Modalita di svolgimento delle prove di selezione

Le prove selettive consisteranno in un colloquio. Nelle prove saranno valutate le
competenze tecnico-specialistiche, attitudinali e motivazionali indicate nell’avviso.

Tutti i candidati sono convocati presso la sede di ComPA FVG (piazza XX settembre, 2 -
Udine) con il seguente orario:

Codice identificativo Data Orario colloquio
2025-01-3 27/03/2025 14:15
2025-01-6 27/03/2025 14:45
2025-01-9 27/03/2025 15:15
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2025-01-11 27/03/2025 15:45
2025-01-22 27/03/2025 16:30
Codice identificativo Data Orario colloquio
2025-01-12 28/03/2025 10:15
2025-01-16 28/03/2025 10:45
2025-01-18 28/03/2025 11:15
2025-01-19 28/03/2025 11:45
2025-01-21 28/03/2025 12:15
2025-01-23 28/03/2025 14:15
2025-01-24 28/03/2025 14:45
2025-01-25 28/03/2025 15:15
2025-01-17 28/03/2025 15:45

Per ogni comunicazione relativa alla selezione, contattare Paola

(p.mazzurana@compa.fvg.it | Mob. +39 389 5943811)

Udine, 25 marzo 2025

Il Direttore

Mazzurana

dott. Daniele Gortan
firmato digitalmente
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