

Avviso di selezione 01-2025

Project manager di progetti formativi / Coordinatore/trice d'aula

Oggetto: elenco degli ammessi e orario di convocazione per la selezione n: 01-2025 Project manager di progetti formativi/Coordinatore/trice d'aula

I/le candidati/e ammessi/e, indicati/e per codice identificativo ricevuto in fase di candidatura, sono:

- 2025-01-3
- 2025-01-6
- 2025-01-9
- 2025-01-11
- 2025-01-12
- 2025-01-16
- 2025-01-17
- 2025-01-18
- 2025-01-19
- 2025-01-21
- 2025-01-22
- 2025-01-23
- 2025-01-24
- 2025-01-25

Modalità di svolgimento delle prove di selezione

Le prove selettive consisteranno in un colloquio. Nelle prove saranno valutate le competenze tecnico-specialistiche, attitudinali e motivazionali indicate nell'avviso.

Tutti i candidati sono convocati presso la sede di ComPA FVG (piazza XX settembre, 2 -Udine) con il seguente orario:

COMPA FVG

PIAZZA XX SETTEMBRE, 2 33100 UDINE C.F. F.P.IVA: 02838940308 CODICE DESTINATARIO: USAL8PV

Codice identificativo Orario colloquio Data 27/03/2025 2025-01-3 14:15 27/03/2025 14:45 2025-01-6 2025-01-9 27/03/2025 15:15



2025-01-11	27/03/2025	15:45
2025-01-22	27/03/2025	16:30

Codice identificativo	Data	Orario colloquio
2025-01-12	28/03/2025	10:15
2025-01-16	28/03/2025	10:45
2025-01-18	28/03/2025	11:15
2025-01-19	28/03/2025	11:45
2025-01-21	28/03/2025	12:15
2025-01-23	28/03/2025	14:15
2025-01-24	28/03/2025	14:45
2025-01-25	28/03/2025	15:15
2025-01-17	28/03/2025	15:45

Per ogni comunicazione relativa alla selezione, contattare Paola Mazzurana (p.mazzurana@compa.fvg.it | Mob. +39 389 5943811)

Udine, 25 marzo 2025

Il Direttore dott. Daniele Gortan firmato digitalmente

COMPA FVG

PIAZZA XX SETTEMBRE, 2 33100 UDINE C.F. E P.IVA: 02838940308 CODICE DESTINATARIO: USAL8PV

TEL. +39 0432 229152 EMAIL: INFO@COMPA.FVG.IT PEC: COMPA.FVG@LEGALMAIL.IT WWW.COMPA.FVG.IT